

## Natursnøen er endelig her..

Årets skisesong er i gang - og forhåpentligvis, når julen ringer inn om litt, har vi gode og stabile langrennsforhold i Hafjell og Øyerfjellet.

Knappe 2 uker med løypekjøring er unnagjort, hovedsakelig med rulle og lett sporsetting på fjellveiene. Selv med minimalt med snø er det mulig å preppe gode løyper med utstyret vi har. «Hornsjørunden», vår klassiker på tidlig snø, har per dags dato gode forhold. Så krysser vi både fingre og tær, med ønske om mer snø, i tiden som kommer.

Det er gledelig å se at løypene brukes av svært mange og av løpere på alle nivåer fra start av. Vi opplever stor pågang både i løype nettet og via våre kommunikasjonskanaler.

Finn fram skiene, ta turen ut i løypenettet, vinteren er endelig her!

## Ny bok "35 turer i verdens beste skiterreng"

Årets nyvinning fra Øyer Turskiløyper er vår nye skiturbok. Har du ikke allerede sikret deg et eksemplar, sørg for at du får gjort det før vinteren for alvor setter inn. Boken gir stor inspirasjon til turer i vårt område, med fantastiske bilder, gode beskrivelser og oversiktskart. Overskuddet fra boksalget går direkte til løypekjøring – og er i så måte en god måte og støtte vårt løypearbeid på.

## Markedsdager og bussturer sesongen 2018/19

Fjorårets suksess gjentas og vi kjører på med flere markedsdager og bussturer i samarbeid med våre flotte sponsorer og samarbeidspartnere. Her er en oversikt over de viktigste datoene å notere seg i kalenderen:

8.desember: Mosetertoppen skistadion – Swix stiller med smøreservice (fra kl 10-13) og smørekurs (fra kl.13), Spar stiller med klementiner, pepperkaker og twist, og ØT stiller med salg av bok og kartplater.

28.desember: Ilsetra Hotell – Swix holder smørekurs fra klokken 14.

30.desember: "Busstur nord i fjellet" – HKB turbusser m/busser fra Gaiastova og Mosetertoppen.

24.februar: "Busstur nord i fjellet" – HKB turbusser m/busser fra Gaiastova og Mosetertoppen. Swix stiller med smøreservice ved ankomst.

9.mars: "Busstur nord i fjellet" – HKB turbusser m/busser fra Gaiastova og Mosetertoppen.

14.april: "Busstur nord i fjellet" – HKB turbusser m/busser fra Gaiastova og Mosetertoppen.

Mer informasjon om disse arrangementene kommer via vår facebook [www.facebook.com/oyerturskiloyper](https://www.facebook.com/oyerturskiloyper).

## Følg oss på Facebook

På vår facebook-side legger vi ut føremeldinger og kjøreplaner. Det kan være greit å bruke [www.skisporet.no](http://www.skisporet.no) for å se hvor vi har kjørt særlig når det har kommet mye snø eller blåst.

.....

God jul